7. Nonnulli Examinatores nimis anxii sunt in praestando juramento, quo declarare debent
.,se omnia requisita a Sacris Canonibus , Constitutionibus, et decretis aposfolicis praescripta debito modo
eraminasse'* cum non omnes tuto scire possint quaenam sint omnia hujusmodi requisita; expostula-
runt propterea ut a Sacra Congregatione super praemissis instructio detur, qua tuto procedi possit.

Resp. Juramentum quoad requisita, et examen qualitatum referri dumtaxat ad requi-
sita, et qualitates erpresse et speciatim praescriptas in Constit. Sixti V. incipien. ,Cum de omnibus*
¢um moderatione Gregorii XIV.; et in decreto Clem. VIIL , cui initium ,,Cum ad regularem discipli-
nam®, mee non in regulis, et Constitutionibus respectivi Ordinis, seu Instituti. Et juramento satis-
fieri si ea moralis diligentia adhibeatur, quae a viris probis, et timoratae conseientiae adhiberi solet.

8. An Decretum ,,Regulari disciplinae” vim habeat in Sabaudia ?

Resp. Affirmative.

Datum Romae ex S. Congregatione super Statu Regularium die 1. Maii 1851.

ANDREAS BIZZARRI,

Protonol. Aposi. 6 Seorelis.

*) In appendice legitur instructio ad commoditatem Examinatorum.
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APPENDIX.

Ut omnes expedite agnoscere valeant qualitates in recipiendis Novitiis a Sixto V. et a Clem. VIIL
expresse, et speciatim praescriptas, de quibus agitur in responsione ad dubium 7. pag. 3.,
referuntur articuli Constitutionis Sixti V. cum moderatione Gregorii XIV, et decreti Cle-
mentis VIIL, qui receptionem Novitiorum respiciunt. Additur etiam ad commoditatem
Examinatorum instruetio, cui se se conformare poterunt in examine personali eorum, qui
ad habitum admitti postulant.

Articuli Constit. Sixti V. incipien, .Cum de omnibus ecclesiasticts Ordinibus*
edit ann. 1587, Kal. Decembris ann. HL Pontificatus.

, Hac nostra in perpetuum valitura Constitutione districte interdicimus et prohibemus, ne
illegitimi procreati ex incestu, aut ex sacrilegio (quornm scilicet parentes consanguinitate , vel affi-
nitate intra tertium gradum invicem conjuncti fuerint, vel quorum alteruter parens castitatem Deo
voverit, efiam Apostolica, imperiali, vel regia, aut quavis alia auctoritate legitimati , aut natalibus
restituti), ad aliguam quorumemmque Ordinum etiam Mendicantium, et non Medicantium Fratrum,
Monachorum, Eremitarum, vel (anonicorum, aut Clericorum Regularinm, Congregationum , aut
Hospitalium Religionem , neque ad habitum , nec professionem regulares, recipi vel admitti quoguo
modo possint. . . . Sed ne iis, qui in humilitatis spiritu, Deo, et Religioni servire et poenitentiam
ﬁgere :1tra Monasteria, vel Domos regulares cupiunt, ad sanctum hujusmodi propositum via pe-
nitus praecludatur, permittimus . ut praefati illegitimi ex dictis incestu, aut sacrilegio geniti ad
habitum Conversorum, seu Famulorum in Monasteriis, vel Domibus regularibus ad servilia mi-
nisteria, viliora obsequia, humiles functiones, atque abjecta servitia admitti possint; ea tamen con-
ditione ut ad habitum religiosorum, vel ad professionem , quam Religiosi emittere solent, emit-
tendam , nec non ad omnes non modo sacros, sed etiam Minores Ordines, vel ad Clericalem cha-
racterem, denique ad cuncta Eeclesiastica officia, et functiones, et ad ascendendum altiores gradus
sint eis portae perpetuo clausae, et obseratae.